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Witaminy w walce ze schizofrenią

W przypadku leczenia schizofrenii, kiedy kuracja przynosi skutki, dolegliwości wracają
w 80% przypadków po około 5 latach. Dlatego też, trwają poszukiwania, które zapobiegną
nawrotom choroby, a nie poprawią samo leczenie.
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Naukowcy z Uniwersytetu Cambridge zdecydowali się przeprowadzić metaanalizę, biorąc na cel
zbiorcze wyniki z wcześniejszych badań nad witaminami i minerałami, żeby przyjrzeć się, które
z nich są najskuteczniejszym dodatkiem do klasycznego leczenia.

Metaanaliza wykonana na podstawie wyników 18 wcześniejszych badań, w których brało udział
w sumie około 800 chorych na schizofrenię pokazała, że najskuteczniejszą substancją spośród
witamin i minerałów jest witamina B. Podczas gdy inne suplementy diety, jak witamina C czy cynk,
były skuteczne tylko podczas pojedynczych prób, witamina B dawała lepsze wyniki w leczeniu
podczas kilku różnych eksperymentów.

Badania nie wykazują oczywiście, że ta witamina jest cudownym lekarstwem na tak poważne
schorzenie ani że jej brak jest powodem zachorowań, ale jest to wynik warty większej uwagi.

Źródło: Psychological Medicine
http://laboratoria.net/aktualnosci/26945.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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